年　　月　　日
電力広域的運営推進機関　様

（申込者）
住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]借入申込書（制度利用）

電気事業法（昭和39年法律第170号。以下「法」という。） 第28条の50第１項に規定する認定整備等事業者として、法第28条の50第２項に規定する認定整備等計画（以下「認定整備等計画」という。）に基づき設置等を行う電気工作物の整備又は更新に必要な資金を下記のとおり借り入れたいので、関係書類を添えて申し込みます。

記

１．貸付金の額　　　　　　　　　　　　円

２．認定整備等計画名

３．[初回]借入希望日　　　　　年　　月　　日

【担当連絡先】
	所属名

	担当者名

	電話番号

	FAX

	E-Mail